
 
  Istituto  Comprensivo Statale  “Francesco Gesue’” 

San Felice a Cancello (CE) 

 

Sede centrale Via Roma, 423 - Tel. 0823/753241 - Fax 0823/753921 

Codice Mecc. CEIC869005 - Codice Fiscale 93082040614 

PEO: CEIC869005@istruzione.it  - PEC: CEIC869005@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.icfgesue.edu.it 

 

Prot. n.           6269/VII.1        data, 16/09/2019 

 

 

 

 

All’albo  Sito Web 

 

 

 

Oggetto:  Pubblicazione graduatorie definitive d’istituto I, II e III fascia Personale Docente  

A.S. 2019/2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. n. 374 del 01/06/2017; 

 

VISTA  la nota prot. n. 0015449 del 14/09/2019 dell’Ufficio IX - Ambito Territoriale per la 

Provincia di Caserta; 

 

VISTA la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive d’istituto di I, II e III fascia personale 

docente, a.s. 2019/2020 di cui all’oggetto, visionabile sul sito dell’Istituto www.icfgesue.edu.it. 

 

Ai sensi dell’art. 10 del D. M. del 01/06/2017 comma 3 avverso le graduatorie definitive è esperibile 

impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 63 del decreto Legislativo n. 165/2001. 

 
 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Teresa MAURO 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D .lgs. 39/93) 

 
 

 

mailto:CEIC869005@istruzione.it
mailto:CEIC869005@pec.istruzione.it
http://www.icfgesue.edu.it/

